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
— в доме собственное ТСЖ, поэтому комму-
нальные платежи демократичные;
— чистый, ухоженный подъезд; собственник 
один, чистая продажа, подходит любая форма 
расчета.

nbodv.ru 8-924-150-47-00

1 комнатная кировский
1 500 000 руб. улица Бойко-Павлова 11

комната в общежитии 23 кв.м, балкон заведена 
вода, состояние хорошее

89142095870

4 комнатная Краснофлотский
4 800 000 руб. ул. Даниловского 12

60 кв.м. Состояние хорошее

8-914-423-50-42

3 комнатная Краснофлотский
2 100 000 руб. вторая портовая

площадь дома 51,6 кв.м, площадь участка 1100 
кв.м, отопление твёрдотоплевное

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
3 500 000 руб. ул. Железнякова, д. 11

5/5 этаж, площадь 36,7 кв.м., кухня 8,2 кв.м., сан.
узел совмещен, хорошее состояние

8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

1 комнатная Краснофлотский
3 000 000 руб. руднева 65

квартира в крипичном доме, с видом на стадион 
4/4, препланировка

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
2 050 000 руб. проезд голубкова 18

квартира в новом доме,имеется лоджия, 
состояние хорошее

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
1 500 000 руб. тихоокеанская 192

комната в двух комнатной квартире (доля), 
требуется кап. Ремонт, подробности по тел.

89142095870

дом Индустриальный
2 800 000 руб. ул. Красноярская, д. 48

43 кв.м., водо в дом заведена, шамбо, 2 
комнаты+ кухня-гостинная, 6 соток

8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

2 комнатная Индустриальный
4 200 000 руб. ул. Малиновского, д. 17

3/9 этаж, площадь 50,1 кв.м., кухня 7,9 кв.м., сан.
узел раздельный, обычное состояние

8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

1 комнатная Индустриальный
3 200 000 руб. ул. Вологодская, д. 18а

2/6 этаж, площадь 34,3 кв.м., кухня 8,2 кв.м., сан.
узел совмещен, хорошее состояние

8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

4 комнатная Кировский
5 000 000 руб. Переулок Сучанский

дом, центральные коммуникации, площадь 100 
кв.м, гараж, летняя кухня, 6 соток собствености

89142095870

2 комнатная Кировский
3 700 000 руб. ул. Бойко-Павлова, д. 4

1/3 этаж, площадь 55,1 кв.м., кухня 8,5 кв.м., сан.
узел раздельный, простое состояние

8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

2 комнатная Кировский
4 100 000 руб. Джамбула, 83

1 этаж из 4х, Сталинка, общая площадь 57.7 кв.м, 
санузел радельный, косметический ремонт

8-984-282-62-19

2 комнатная Кировский
4 300 000 руб. Советская, 10
4й из 5 ти этаж, кирпич,  раздельный санузел, 
хорошее состояние, чистый и ухоженный двор, 
42 кв.м. 
8-984-282-62-19

3 комнатная Центральный
3 800 000 руб. Пушкина, 70

4й этажиз 5, общая площадь 58 кв.м., санузел 
раздельный,  жилое состояние с балконом

8-984-282-62-19

2 комнатная Центральный
6 500 000 руб. Калинина, 65
1й из 4х этаж, Кирпич, раздельный санузел, 
отличное состояние после капитального ремонта, 
54.8 кв.м
8-984-282-62-19

1 комнатная Центральный
6 900 000 руб. Истомина, 41

3 из 9 этаж, совмещенный санузел, хорошее 
состояние, 47.8 кв.м.

8-984-282-62-19

1 комнатная Центральный
1 200 000 руб. Ленинградская,38
Комната. 2й из 5 этаж, кирпич, раздельный 
санузел в секции, хорошее жилое состояние, 
хорошая чистая секция,13кв.м.
8-984-282-62-19

NBODV.RU

Кировский
район

► ► ►

Сдам гараж(20кв/м) 
в гск на Портовой. 3мин 

ходьбы от Костромской 46 
Свет, охрана, 

видеонаблюдение 
89242089779

Краснофлотский
район

► ► ►

Индустриальный
район

► ► ►

Центральный
район

► ► ►

Восточное шоссе, 14А, Гараж 
кооперативный продам.
Электричество
Охрана
 Цена : 300 000,00 ₽ 
8-909-853-86-89

Продается большой, капи-
тальный гараж, в районе 

Батуевской ветки (м-н Сам-
бери). Гараж не стандартный 
по площади, по документам 
39 кв. м., фактически 45 кв. 

метров. Двое ворот. Его можно 
использовать под склад, мини 

мастерскую, автосервис и 
т.д. Есть смотровая яма. Есть 

собственный погреб, такой же 
площадью, как и сам гараж 45 

кв. метров. 
Цена 1950 т.р. 

Виктор 8-914-542-17-43

Срочная продажа. 
1 комн. Трамвайная 4, ост. Цирк, 

4/5 пан. с балконом ,
 жилое состояние, 

2900000 . 
Людмила 

8-914-542-11-08

Продам два капитальных гаража из кир-
пича в гск 619. Гаражи находятся стена к 
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

Общая площадь, кв.м. : 66  Жилая площадь, кв.м. : 45,6  Площадь кухни, кв.м. : 8
Этаж : 8/9  раздельные, хор. состояние, окна пласт., просторная квадратная лоджия/
застеклена. Есть кладовка с полками для хранения. В квартире остаётся всё необхо-
димое, по договорённости. Звонить в любое время. СРОЧНАЯ ПРОДАЖА.

8-924-927-77-99

Цена :5 250 000 ₽

К продаже отличная комната в общежитие. 
В собственности, не доля! Чистая, уютная 
комната Подходит под мат. капитал и ипо-
теку. В комнате пластиковые окна, шкаф-

купе, натяжной потолок. Площадь комнаты, 
кв.м. : 12  Этаж5/5 

местоположение :Айвазовского 4а
Цена : 1 200 000,00 ₽

т. 8-909-858-70-46 
Фото на сайте Nbodv.ru

1-комнатная квартира студия 29,81 кв. м. в ЖК 
Петроглиф Парк, 13 этаж, с замечательным 
видом. 2 этап строительства, срок сдачи 3 
квартал 2021 года( по факту март 2021 года)! В 
данный момент документы готовятся на сдачу 
дома в эксплуатацию! После сдачи дома цена 
УВЕЛИЧИТСЯ!
Цена : 4 250 000,00 ₽
8-962-587-90-09

Трехкомнатная квартира новой планировки 
будет очень комфортна для проживания 
большой семьей. Всем найдется в ней 

место. Общая площадь, кв.м. : 65.3
Этаж : 3/10 Лазо, 11.
Цена : 6 150 000,00 ₽

т. 8-909-858-70-46

Фото на сайте Nbodv.ru

Трёх комнатная квартира; 
Площадь 89,1 кв. м; 
Видовая, 16/16 эт; 

Хороший современный ремонт; 
Быстрый выход на сделку; 

Павла Морозова, 113 (первая секция); 
 Цена 11 000 000
24-02-01 Михаил

          назови код "НБО" - ПОЛУЧИ 
                                         ПОДАРОЧНЫЙ СЕРТИФИКАТ

Компания «Семейное дело»
Срочный выкуп квартир, комнат, долей!!

Делаем быстрый выход на сделку, 
наличный расчёт!

А также — Сопровождение сделок с 
недвижимостью!

т. 8-914-379-56-33
Ваше "Семейное Дело"

3 комнатная
6 200 000 руб.   Совхозная 35/1б

Железнодорожн. рн

Общая площадь, кв.м. : 76
Жилая площадь, кв.м. : 42.3
Площадь кухни, кв.м. : 12  Этаж : 5/9
Квартира в новостройке ЖК «Березки». Если вы 
мечтали о большой квартире, в которой вы можете 
воплотить все ваши фантазии ремонта, это ваша 
квартира. Два больших балкона, с видом на две 
стороны. Выведена вся проводка, система, установ-
лены воздушные фильтры. Квартира очень теплая, 
просторная. Есть возможность перепланировки. 
Сразу за домом новый детский сад. Район подходит 
для проживания семьей. В шаговой доступности ли-
цей «Звездный», спорт центр, магазины, остановка. 
В доме дружные, заинтересованные в комфортном 
проживании соседи.

8-909-858-70-46

Квартира новостройке в ЖК Ю-Сити. 
Общая площадь, кв.м. : 37
Жилая площадь, кв.м. : 18
Площадь кухни, кв.м. : 6  Этаж : 2/9
Цена : 4 200 000,00 ₽
8-909-858-70-46

3 комнатная
7 800 000 руб.   Рабочий городок 14В

Центральный рн

Общая площадь, кв.м. : 69.5
Жилая площадь, кв.м. : 45
Площадь кухни, кв.м. : 9  Этаж : 1/10
Квартира, СВЕТЛАЯ, ТЁПЛАЯ, ПРОСТОРНАЯ!
Состояние квартиры – отличное! ЕВРОРЕМОНТ!!!
В квартире остается двуспальная кровать, диваны, 
шкафы-купе, прихожая, встроенная кухня, встро-
енная столешница со шкафами для школьника, 
плита, духовой шкаф, зеркальный холодильник, 
кондиционер. Мебель и техника приобреталась в 
2019 г. ВСЁ НОВОЕ!
Имеется застекленная лоджия с внутренней и 
внешней отделкой, которую можно оборудовать под 
кабинет или летнюю веранду. Документы готовы, 
один собственник, обременения нет.

8-909-850-28-21

2 комнатная
5 800 000 руб.   Вахова 8д

Индустриальный рн

Общая площадь, кв.м. : 50.6
Жилая площадь, кв.м. : 29.11
Площадь кухни, кв.м. : 8.48  Этаж : 1/10
квартира с отличным ремонтом, пластиковые 
окна, балкон застеклен, межкомнатные двери, 
натяжной потолок в спальне и коридоре, 
кухонный гарнитур с плитой, обеденный 
уголок, холодильник, новая прихожая и шкаф-
купе, кондиционер, душ кабина. Потолки, 
стены выровнены в кухни и коридоре плитка 
в остальных комнатах линолеум. Санузел раз-
дельный (всё в кафели). Квартира на высоком 
первом этаже 10 этажного панельного дома, 
окна выходят на Ерофей Арену и прогулочную 
зону, под балконам оборудовано место для 
хранения различных вещей.
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
ка, актинидия, лимонник, груши, смородина, 
цветы, вишня и т.д. ,отличная земля, хоро-
шая транспортная доступность (остановка 
110 маршрута, возле СТ) ,участок находится 
недалеко от въезда , один собственник.
Площадь дома, кв.м. : 50 , 8,2 сот. 
Очень чистенькая, ухоженная дача, про-
живание с апреля по октябрь, мебель кроме 
холодильника остаётся, заходи, живи и 
отдыхай.

8-924-212-27-02

          АРЕНДА - ПРОДАЖА ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ

Краснофлотский
район

► ► ►

Сдам комнату 18 кв.м.
Общежитие. Секция. 3/9.
Своя кухня. Южный мкр. 

ост. Вторсырьё. 
Мебель. Бытовая техника. 

Собственник. Залог. 
15тыс.в круг.
89098233334

Сдам 1 комн Ленинградская 
67 ,  23000 + счетчики, 5/5, 

укомплектована , только граж-
данам РФ можно с детьми, без 
животных, на длительный срок, 
комиссия 50% по факту заселе-

ния  89141586083 

Дом 
7 000 000 руб. Заводская 

рн. Шелеста

вышел в продажу шлакобетонный дом, 
отделка фасада- облицовочный кирпич в 
черте города. Дом 1-на этажный с отлич-
ным качественным ремонтом. добротный 
ленточный фундамент, окна пластиковые, 
кровля метал, есть возможность сделать 
2-й этаж, большая просторная веранда;

-площадь дома 73.3 кв. м, 3 полноценные 
большие комнаты; -собственная котельная 
(твёрдотопливная — электоро); -общая 
площадь участка — 10 соток, дворовые 
постройки, летний тёплый душ с подогре-
вом воды; Более 3-лет в собственности. 
Подходит под любой вид расчета!!!

+7 924-207-13-01

Сдам 3 комн кв. Вяземская 9 64 
кв.м., все раздельно, укомплекто-
вана,  5/9, только граждане РФ, 
можно с *собакой , 22000 плюс 
квитанции* , фото по запросу, 

комиссия 50% по факту заселения, 
89141586083

Дом
2 400 000 руб.  ул. Красноярская, д. 48

Горниста

Площадь дома – 43 кв.м., фактически 
площадь дома – 66 кв.м. Две раздель-
ные комнаты, большая кухня-гостинная, 
раздельный сан.узел, котельная. К дому 
пристроена летняя веранда (22 кв.м.). Уча-
сток – 6 соток (в собственности). Категория 
земель – земли населенных пунктов, вид 
разрешенного использования – под строи-
тельство индивидуального жилого дома. 
отопление – комбинированное (печное/ 
электрический котëл);
— шамбо – 5 куб.м;
— скважина (40 м) заведена в дом;
— проводной интернет
Имеется обременение Сбербанка. 
Документы готовы для выхода на сделку.

8-924-150-47-00

Индустриальный
район

► ► ►
Сдаётся малосемейка 

в Березовке ,свой санузел, 
меблирована , квартал Мира 

10 ,этаж 2, на длительный срок, 
оплата 13000, 
89098755077

Сдаётся 2 - х комнатная квар-
тира в районе центрального 

рынка, Амурский бульвар 40, 
комнаты раздельные, мебли-
рована, лоджия , на длитель-

ный срок , 23000 плюс сч, 
89098755077

Сдаю
2 комн Калараша 

11,4/5,смежн.,чистая ухоженная 
квартира ,23000 + сч,возвратный 

залог 15000 разбивается
89142095870

1 комн Тихоокеан-
ская 196,3/9,сост.

хор.,косметич. ремонт,без 
животных,длительно,13000 + 

квитанции,возможен небольшой 
торг

89142095870

Продам 
дачный участок в авиагородке 

снт Пионер , 13 с/с. 700т.р. 
89242158038 

Продается дачный участок 
12 соток на Хехцире, 19 км 
Владивостокского шоссе,  

цена 170000р. 
89098070979 

ЛУЧШЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ !!! ХАБА-
РОВСК-2 !!! 
Сдам 2кв-студия. Ул. Школьная д.13 ( ост. 
РЫНОК). Мебель и техника новые. На 
гарантии. Новый ремонт. 
Цена : 25 000 в круг.  
8-914-375-45-94

nbodv.ru

2 комнатная

ДАНИЛОВСКОГО, 18а

24 000р.

хор.сост., есть всё необходимое. 2х.сп.кровать, взрослый 2х.сп. расклад-
ной диван, угловой шкаф, кухонный гарнитур, гардеробная-купе, обеден-
ный и компьютерный стол

8924-927-77-99

Дача в черте города в п.Горький СНТ 
Мичурина. Участок разработан, имеется 
небольшой дом, чтобы спрятаться от 
солнца летом. На участке летний водопро-
вод, по всему дачному поселку имеется 
электричество. 5 соток. 
Цена : 250 000,00 ₽

8-909-858-70-46

2 комнатная краснофлотский
18 000 руб. стрельникова 11б

комнаты смежные, состояние очень простое, 
первой пяти, имеется лоджия

89142095870

2 комнатная краснофлотский
18 000 руб. Морякам-Амурцам 35

состояние хорошее,  все есть.
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